PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	27. 02. 2019
	№
	46-р

О подготовке проекта по внесению

изменений в Правила землепользования

и застройки Снежинского городского округа

В связи обращением ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ им. академ.                               Е.И.Забабахина» (вх. адм. 19.02.2019 инд. Д-0804) с предложением о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Снежинского городского округа (ред. 13.12.2018), руководствуясь             статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАПОРЯЖАЮСЬ:

1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Снежинска подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Снежинского городского округа (ред. 13.12.2018, далее – ПЗЗ СГО).

2. Управлению градостроительства администрации города  (Земляная С.Г.):

· организовать проверку поступившего проекта внесения изменений в ПЗЗ СГО;

· по результатам проверки подготовить материалы главе города Снежинска по проекту внесения изменений в ПЗЗ СГО с предложением для принятия решения о проведении публичных слушаний по нему.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Снежинского

городского округа

     И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин
Исполняющий обязанности

начальника – главного архитектора

управления градостроительства

С.Г.Земляная
Рассылка:

в дело – 2 экз.
управление градостроительства – 2 экз.
газета «Известия Собрания депутатов…» – 1 экз.

Кулакову А.Д. – 1экз.

Членам комиссии по ПЗЗ г. Снежинска:

Востротину Д.С. – 1 экз.

Росреестр (Блинову Г.А.) – 1 экз.

КУИ города Снежинска (Тоболякову С.Н., Болотовой Е.В.) – 2 экз.

МКУ «СЗСР» (Ямалетдинову О.Р.) – 1экз.

МКУ «Снежинское лесничество» (Бусову А.И.) – 1 экз.

МКУ «УГХ СГО» (Алексееву С.В., Дунаеву В.В.) – 2 экз.
МКУ «УГОЧС» (Жидкову В.В.) – 1 экз.

юридический отдел (Кордову Д.Н.) – 1экз.

ФГКУ «СУ ФПС № 7 МЧС России» (Федотову В.Ю.) – 1 экз.

ОАО «Трансэнерго» (Пульникову А.С., Саранчуку С.П.) – 2 экз.

РУ № 15 ФМБА России (Круглик Ю.Н.) – 1 экз.

Собрание депутатов (Ремезову А.Г.) – 1 экз.
ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО
г. Снежинск (Карпееву Е.В.) – 1 экз.

департамент капитальных вложений ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ им. академ. Е.И.Забабахина» (Кадомцевой А.А) – 1 экз.

С.М.Щеглова

начальник отдела регулирования и информационного

обеспечения градостроительной деятельности
управления градостроительства
Г.А.Декусарова, 35043

ведущий инженер

управления градостроительства

ОМ 1  26.02.2019

128